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  VENDIM 

PËR 

MATERIALET ZGJEDHORE DHE DOKUMENTACIONIN E PUNËS QË DO TË PËRDOREN NË ZGJEDHJET 

PËR KRYETARIN E BASHKISË RROGOZHINË, TË DATËS 23 KORRIK 2023 
 

Në mbështetje të nenit 19 pikat 1, shkronja “n”, dhe 2, dhe të nenit 99, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i 

Zgjedhjeve 

VENDOS: 

 

1. Në zgjedhjet për Kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë do të përdoren materialet zgjedhore që 

plotësojnë karakteristikat e përcaktuara në vendimin nr. 223, datë 7.12.2022, të 

Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Mbi përdorimin në procesin zgjedhor të disa 

materialeve dhe përcaktimin e karakteristikave të përgjithshme të tyre në përdorim”. 

2. Për vendosjen e materialeve zgjedhore do të përdoren kutitë e votimit, kapaku i të cilave 

do të jetë i vulosur me kodin e pestë nga KQZ, dhe të identifikuara me shenja dalluese si 

kuti të materialeve zgjedhore.  

3. KZAZ-të dhe KQV-të do të përdorin dokumentacionin e punës, të prodhuar për zgjedhjet e 

datës 14 Maj 2023, me shënimin me ngjyrë të kuqe “Përsëritje e Zgjedhjeve për Kryetar 

Bashkie 23.7.2023”. 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror 

të Zgjedhjeve.  

5. Kundër këtij vendimi mund tё bёhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 24 (njëzet e katër) orëve nga shpallja e tij. 
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